
 

 

  

                                                                                                                                                                 

 

 

 
1 

 

                           
Grosseto 09/05/2018 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie PERSONALE DOCENTE  per l’individuazione dei 

perdenti posto per l’anno scolastico 2018/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli atti d’ufficio  

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE del personale docente titolare di contratto di lavoro 

a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’A.S. 2018/19. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo all’Istituto, entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. 

L’Istituto nei 5 giorni successivi esaminerà i reclami eventualmente prodotti e trascorso tale 

termine, procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

 
                                                                      IL DIRIGENTE                

                                      Prof.ssa Francesca Dini 
 

                                         
 

GRTD03000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002795 - 09/05/2018 - A01 - Circ./comunic. int. - U


